КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
САЛАМАТТЫК САКТОО

МИНИСТРЛИГИ

И.К. АХУНБАЕВ АТЫНДАГЫ
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

МЕДИЦИНАЛЫК АКАДЕМИЯСЫ

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

I.K. AKHUNBAEV KYRGYZ STATE MEDICAL ACADEMY

БУЙРУК
ПРИКАЗ

2024 жылдын {3-£Ш>к4> № Бишкек ш.

2023 жылдын 29 ноябрдын №356 буйругуна езгертуу киргизуу

Жогорку медициналык билимдин базасында
«Фармация» факультетинин бугуруучулорун профилдик жыйынтыктоочу

мамлекеттик аттестациялоо жана «Кыргызстан тарыхы, Кыргызстан
географиясы, кыргыз тил жана адабияты» боюнча дисциплиналар аралык

комплекстуу сынакты «Даарылоо иши», «Педиатрия», «Медициналык алдын
алуу иши», «Стоматология», «Жогорку медайымдык билим беруу»,

«Фармация» факультеттерине жана КММАнын алдындагы медициналык орто
окуу жайынын окуучуларына о гкеруу женундо.

12 июнь 2024 жылдын № Р-38 буйрутманын негизинде, муздак суунун
жоктугуна байланыштуу, буйрук кылам:
1. Сынактардын тапшырууларына «Жогорку медайымдык билим беруу»

(Бакалавр), «Фармация» факультетинин 2-чи курсунун студенттерине
езгертулген жугуртмесу бекитилсин (№1 тиркеме).

2. Окуу-методикалык белуму:
- тиешелуу деканаттарды, кафедраларды сынактардын жугуртмесу менен камсыз

кылсын;
- сынактардын еткерулушуне инспекциялык кеземел жургузсун.
3. Факультеттердин декандары (Дооталиева С.Ч., Богомолец К.Ю):
- теменку Буйрукту студенттерге жеткирсин;
- студенттердин катышуусун камсыздасын.
4. Бул буйруктун аткарылышын кеземелдее жаты окуу иштери боюнча

проректору К.Б. Ырысовго жуктелсун.

во изменение приказа №356 от 29 ноября 2023года
О проведении Итоговой государственной аттестации

по профильным дисциплинам для выпускников факультета «Фармация» на
базе высшего медицинского образования и междисциплинарного

комплексного экзамена «История Кыргызстана, география Кыргызстана,

кыргызский язык и литература» для студентов факультетов «Лечебное дело»,
«Педиатрия», «Медико-профилактическое дело», «Стоматология»,

«Фармация», «Высшее сестринское образование» и учащихся медицинского
училища

На основании распоряжения № Р-38 от 12.06.2024г., в связи с проведением
ремонтных работ и прекращением подачи холодной воды 14.06.2024года,
приказываю:
1. Внести изменение в график ИГА для студентов «Высшее сестринское

образование» (Бакалавр), «Фармация» 2 курса (Приложение №1)
2. Учебно-методическому отделу:
- обеспечить расписанием экзаменов соответствующие деканаты и кафедры;
- осуществлять инспекционный контроль проведения аттестации.
3. Деканам факультетов (Дооталиевой С.Ч., Богомолец К.Ю.):

довести данный Приказ до сведения студентов;
обеспечить явку студентов на Г осу дарственную аттестацию.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на проректора по учебной
работе Ырысова К.Б.

И.О. Кудайбергенова

Аткаруучу: А бакирова  А.А., т ел.: 54-58-90

Приложение 1

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ
ИТОГОВОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АТТЕСТАЦИИ

ПО ИСТОРИИ КЫРГЫЗСТАНА, ГЕОГРАФИИ КЫРГЫЗСТАНА, КЫРГЫЗСКОМУ
ЯЗЫКУ И ЛИТЕРАТУРЕ

Дата Время Группа Факультет Форма
проведения
экзамена

База

15.06 0 8 .0 0
1-1 В ы с ш е е  с е с т р и н с к о е

о б р а зо в а н и е
к о м п ь ю т е р н о е
т е с т и р о в а н и е

Ц Т и Р К Н

15.06 0 8 .0 0 1-7 Ф а р м а ц и я к о м п ь ю т е р н о е
т е с т и р о в а н и е

Ц Т и Р К Н